Phụ lục số 12
BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

 (Ban hành kèm theo Thông tư s ố  155 /2015/TT-BTC ngày 06 tháng 10  năm 2015

của
Bộ Tài chính hướng dẫn công b ố  thông tin trên thị trường chứng khoán)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________________________

Thái Nguyên, ngày 11 tháng 11 năm 2020
BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU NGƯỜI

NỘI BỘ CỦA CÔNG TY ĐẠI CHÚNG

Kính gửi:    - Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán
      -Công ty cổ phần TM & KTKS Dương Hiếu

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

Họ và tên cá nhân: DƯƠNG HỮU HIẾU
Quốc tịch: Việt Nam
Số CMND: 013314148 CA Hà Nội cấp ngày 14/6/2012.
Địa chỉ liên hệ:7, tầng 3, G03, KĐT Nam Thăng Long, Xuân La, Tây Hồ, Hà Nội
Điện thoại: 0913.286.154
Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng:TV. HĐQT - Tổng giám đ ố c công ty.

2. Mã chứng khoán giao dịch: DHM
3. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu: 001C169688 tại công ty cổ phần chứng

khoán Bảo Việt.

4. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 6.634.393 CP
chiếm 21.13%.

5. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua: 1.000.000 CP
6. Số lượng cổ phiếu đã giao dịch mua:1.000.000 CP
7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 7.634.393 CP,

chiếm 24.32%
8. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh
9. Thời gian thực hiện giao dịch: từ ngày 28/10/2020 đến ngày 11/11/2020.

                                                                     CÁ NHÂN BÁO CÁO